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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11818016A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2021
3. Emri i Subjektit AUTOHAUS CANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Demir Lici, Zona kadastrale 
Nr.1436, Nr. Pasurie 496/122 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesore i shoqerise eshte: Shitjblerje e pasurive te 

patundshme. Dhenien e ndihmes dhe konsulences per 
njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve 
nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Dhenie 
me qira te automjeteve te tonazheve te ndryshme. Shitblerje 
e automjeteve te tonazheve te ndryshme. Kryerjen e te gjithe 
operacioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe imobiliare, 
brenda limiteve te kushteve qe mund te jene te nevojshme 
per permbushjen e qellimit per te cilin eshte krijuar shoqeria. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet imobiliare, 
mobiliare, tregtare, industriale, financiare apo administrative. 
Te gjitha aktivitetet e lart permendura mund te zhvillohen si 
ne tregun tregtar kombetar edhe ne ate nderkombetar. Per 
realizimin e objektit dhe qellimeve te saj shoqeria mund te 
ndermarre cdo lloj operacioni financiar te konsideruar si te 
pershtatshem prej saj ne funksion te arritjes dhe zhvillmiit te 
aktivitetit. Shoqeria mund te vendose garanci, hipotekoje ne 
favor te ndonje banke apo institucioni kreditues. Shoqeria 
mund te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe 
nepermjet konsulenteve apo te treteve.  Sherbim taksi, 
program te vecante Business Class me automjete te 
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dizenjuara,furgon sherbimi dhe turizmi, sherbim taksi te nje 
niveli bashkekohor me nje nivel te larte sherbimi dhe 
trajnimi te vazhdueshem te personelit te sherbimit 
(shofer(.operator te vazhdueshem taksi me nje pakete te 
pershtatshme me mbi 30 automjete me km 0 ne ndihme te 
mbrojtjes se ambicntit.monitorim dhe sherbim me kartat e 
studenteve, te konsumatoreve te ndrvshem.studime dhe 
menaxhim te vazhdueshem te tregut, pajisjen e automjeteve 
me GPS pajisjeve dhe sistemittone hitech, dergimit te mjetit 
duke minimizuar kohen e pritjes. Import export me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, etj. Import 
export makinerisht qe lidhen me fushen e sherbimeve te 
konfeksionimeve dhe lavanderive industriale. Cdo lloj 
sherbimi tjeter qe ka lidhje me fushen e konfeksioneve dhe 
lavanderive, etj. Shoqeria mund te kryej edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter ndihmes dhe te nevojshem dhe qe nuk bie 
ndesh me ligjet ne fuqi.  Servis automjetesh, punime 
mekanike, Iyer je, xhenerike, pjese kembimi; Import-eksport 
mallrash industriale, pjese kembimi automjetesh. Kryerjen e 
sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit (servisit) per te 
gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e 
ketij sherbimi per autoveturat, mjetet e transportit te 
pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji. 
Importimin dhe perdorimin nga shoqeria dhe per tregtimin 
ne tregun e brendshem te vajrave, lubrifikanteve dhe te 
nenprodukteve te tyre.  Sherbime Pastrimi Automjeti, 
Lavazh dhe sherbim parkimi me ruajtje. Bar- Kafe.
Altin Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te jene me te drejta te plota e te barabarta, 
por ne perfaqesimin e shoqerise do te jene te pavarur nga 
njeri tjetri duke bere perfaqesimin e saj
Elona Haka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te jene me te drejta te plota e te barabarta, 
por ne perfaqesimin e shoqerise do te jene te pavarur nga 
njeri tjetri duke bere perfaqesimin e saj

14. Ortakët AltinCani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElonaHaka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: autohauscani@gmail.com  
Telefon: 0685765577  
Të Tjera: Kapitali fillestar eshte 30000 Euro

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-721493-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7FB4C9-8839-459E-97D4-08CFF3B9A9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38B00C-BBEB-4A1D-8A8D-2F2C060CAE91

